令和４年１月１９日

入学予定者

保護者 各位

宜野湾市立大謝名小学校

校長 玉村 かおり

（公印省略）

令和４年度 新１年生入学説明会について（変更案内）

麗春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととご推察いたします。

さて，本校では下記の通り，新１年生入学説明会を開催いたします。

今年度の説明会については，本市内小中学校における新型コロナウイルス感染症におけ

る沖縄県及び地域の感染状況も踏まえ，資料配布のみを予定しております。

新入学に際しまして，ご不明な点や質問等につきましては，資料配布後下記 QR コード
をスマートフォン等で読み取り記入していただき，後日ご返答をさせていただく予定です。

時節がら，お忙しいことと思いますが，万障繰り合わせの上，ご来校下さいますようお

願いいたします。

記

１．配付日時 令和４年 １月２８日 （金 ） １４：３０～１５：３０

２．配付場所 宜野湾市立大謝名小学校 体育館

３．持参物 令和４年度就学通知書

【問い合わせフォーム】

４．その他 配布予定資料の説明動画を下記期日よりホームページに掲載予定です。

【 令和４年 １月 ２４日（月） 】

※ 当日都合がつかず来校できない場合は、事務室まで連絡の上、後日お越しください。

【ご協力願い】

＊駐車場はありません。幼稚園の預かり保育も行っております。校内への車両の乗り入れは厳禁

です。

＊パイプライン沿いに駐車しますと、交通渋滞を引き起こし、近隣住民の皆様や南建工業の皆様

に多大なご迷惑をかけることになります。路上駐車は、絶対になさらないようにお願いします。

ぴっころ保育園

マンション 南建工業

※この太線の部分への路上駐車は絶対にしないで下さい。

駐
車
禁
止

パイプライン

正 門